
Serwis Internetowy Urzędu Miasta i Gminy Lutomiersk

1/2

BUDOWA SALI GIMNASTYCZNEJ PRZY SZKOLE
PODSTAWOWEJ W SZYDŁOWIE WRAZ Z NIEZBĘDNĄ
INFRASTRUKTURĄ

Lutomiersk, dnia 06-08-2020r.

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej

 

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „BUDOWA SALI
GIMNASTYCZNEJ PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ W SZYDŁOWIE WRAZ Z NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ”
(RRGiZP.271.5.2020).

 

Działając na podstawie art. 91 i 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843
z póź. zm.) (dalej: Pzp) Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą z punktu widzenia kryteriów przyjętych do oceny, ofertę
Wykonawcy:

Mariusz Wójcicki

Firma Produkcyjno-Handlowo-Usługowa EMAR

Partyzantów 721.

26-640 Skaryszew

(oferta na 5 z ceną 3.584.688,29zł. brutto).

 

Poniżej Zamawiający przekazuje informację o złożonych ofertach:

 

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres
wykonawcy

Cena brutto
w zł. Gwarancja

Punktacja
w
kryterium
cena – 60%

Punktacja
w
kryterium
gwarancja
– 40%

Ogólna
punktacja

1
Zakład Usług Budowlanych
Robert Łukasik
Zieleń 86
62-240 Trzemeszno

3.354.052,00 60
miesięcy 60,00 0,00 60,00

2
PGM Projekt Sp. z o.o.
ul. Piłsudskiego 34 lok 11
95-050 Konstantynów Łódzki

3.948.300,00 96
miesięcy 50,97 40,00 90,97

3

Przedsiębiorstwo Budowlane
CZĘSTOBUD
Damian Świącik
al. Boh. Monte Cassino 40
42-200 Częstochowa

3.846.210,00 j/w 52,32 40,00 92,32



Serwis Internetowy Urzędu Miasta i Gminy Lutomiersk

2/2

4
P.H.B. „ZAMBUD II”
Bartłomiej Biniek
ul. Oksińskiego 62
98-200 Sieradz

3.951.007,85 j/w 50,93 40,00 90,93

5

Mariusz Wójcicki
Firma Produkcyjno-Handlowo-
Usługowa EMAR
ul. Partyzantów 72
26-640 Skaryszew

3.584.688,29 j/w 56,14 40,00 96,14

6
Przedsiębiorstwo K.J.S.
ul. Konarskiego 26
62-600 Koło

4.424.310,00 j/w 45,49 40,00 85,49

7
COMPLEX-BUD
Krzysztof Bobrowski
ul. Wolborska 3 m.16
91-434 Łódź

4.672.770,00 j/w 43,07 40,00 83,07

8

Zakład Remontowo-Budowlany
Lasota Spółka jawna
Jacek Lasota, Jakub Lasota,
Bartłomiej Lasota
ul. Barlickiego 2
97-200 Tomaszów Mazowiecki

4.114.449,13 j/w 48,91 40,00 88,91

9
M-2 Sp. z o.o. Sp. k.
ul. Jana Bytnara „Rudego” 15/78
02-645 Warszawa

4.275.296,31 j/w oferta odrzucona

 

Jednocześnie informuję, że Zamawiający zamierza zawrzeć umowę z wybranym Wykonawcą w dn. 20-08-2020r.


